
 
 

 

Окружная избирательная комиссия одномандатного 
избирательного округа № 22 по выборам депутатов 

Думы города Иркутска восьмого созыва 
 

г. Иркутск, ул. Марата, 14, каб. 201, тел. 8-924-823-83-80 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

9 сентября 2024 года г. Иркутск № 21/35     №  
 

О результатах выборов депутатов Думы города Иркутска  
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 

 
На основании протокола окружной избирательной комиссии  

о результатах выборов депутатов Думы города Иркутска восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 22 от 9 сентября 2024 года,  
в соответствии со статьей 102, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области 
от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской 
области», руководствуясь решением Иркутской городской № 3 
территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ)  
от 13 июня 2024 года № 83/548 «О формировании окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа № 22 по выборам депутатов 
Думы города Иркутска восьмого созыва», Окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 22 по выборам депутатов Думы 
города Иркутска восьмого созыва 

РЕШИЛА: 
1 Признать выборы Думы города Иркутска восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 22 состоявшимися, результаты 
выборов – действительными.  

2. Признать избранным депутатом Думы города Иркутска восьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 22 зарегистрированного 
кандидата Марченко Татьяну Геннадьевну, получившую наибольшее число 
голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Направить письменное извещение об избрании депутатом Думы 
города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 22 Марченко Татьяне Геннадьевне. 



 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Иркутск 
официальный». 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Иркутской области для размещения на сайте Иркутской городской № 3 
территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) единого 
интернет-портала территориальных избирательных комиссий информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель комиссии А.Н. Марков 
  
Секретарь комиссии В.Д. Мурашева 
 


